ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Vogel & Noot Schirennen 2019 Gen.Nr.
Alpenregion Hochschwab Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
Ort und Datum: Schwabenbergarena, 02.02.2019 F-Wert: 980

Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: FLADISCHER Bernd

Startrichter: Fluch Wolfgang

Zielrichter: FREIDINGER Stefan

Streckenchef: Illmaier Rudi

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:30 Startzeit:

Strecke: Schwabenberg Strecke: Schwabenberg
Starthdhe: 980 m Zielhohe: 780 m Starthéhe: 980 m Zielhdhe: 780 m
Hoéhendifferenz: 200 m Hohendifferenz: 200 m
Gemeldete Starter: 30

In der Wertung: 27 (90,00%)

Bambini IT mannlich (2012)
1 1 KOGLER Linas 2012 M 1:09,73 1:10,99 2:20,72 0,00

U9 mannnlich (mannlich, 2010)

1 3 WENDELKEN Jannes 2010 M 50,54 48,68 1:39,22 0,00
2 2 ZOTTLER Michael 2010 51,35 50,48 1:41,83 2,61

=

U12 weiblich (2006)

1 5 KOGLER Martina 2007 W 44,16 44,06 1:28,22 0,00

2 8 MARZENDORFER Chiara 2008 W 47,36 47,50 1:34,86 6,64

3 4 HIRSCH Melanie 2008 W 49,77 48,73 1:38,50 10,28

4 7 SCHLICK Beatrice 2009 W 57,75 1:00,21 1:57,96 29,74

5 6 SOMMER Chiara 2009 W 1:16,82 1:12,39 2:29,21 1:00,99
U15 mannlich (2004)

1 9 TOMBERGER Marco 2004 M 36,39 35,23 1:11,62 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Rang StNr  Name

U16 weiblich (1919 - 2019)
1 11 TOMBERGER Alina

AK II weiblich (1977 - 1979)
1 12 DAHNER Sabine

AK I weiblich (1919 - 2019)

1 13 SOMMER Bianca
2 14 ZOTTLER Gerlinde

AK weiblich (1919 - 2019)

1 15 PERTL Christina
2 16 TIEFENGRABER Eva

AK III b mannlich (1959 - 1960)

1 19 ZMEK Werner
2 18 KEBER Gerhard
3 20 DOPPELREITER Peter

AK III a mannlich (1963 - 1965)

1 22 ASSIGAL Robert
2 23 SPANDL Jiirgen
3 21 ECKL Christian

AK III mannlich (1919 - 2019)

1 24 KOGLER Joachim
2 27 ZOTTLER Andreas
3 26 MAIERHOFER Erich

AK II b mannlich (1968 - 1969)
1 28 MARZENDORFER Uwe
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JG

2006

1972

1979
1977

1990
1994

1964
1965
1964

1970
1968
1970

1975
1972
1974

1979

Sex

W

==

=

==

1. Lauf

36,55

53,90

44,68
1:10,01

45,55
49,17

42,39
42,77
42,07

34,04
39,83
45,51

36,37
42,68
39,70

38,59

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Vogel & Noot Schirennen 2019
Alpenregion Hochschwab

Schwabenbergarena, 02.02.2019

2. Lauf

36,21

55,01

44,21
55,91

46,30
48,91

40,75
42,22
43,65

33,81
39,54
43,92

37,21
44,35
1:50,00

38,69

Ges.Zeit

1:12,76

1:48,91

1:28,89
2:05,92

1:31,85
1:38,08

1:23,14
1:24,99
1:25,72

1:07,85
1:19,37
1:29,43

1:13,58
1:27,03
2:29,70

1:17,28
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Diff.

0,00

0,00

0,00
37,03

0,00
6,23

0,00
1,85
2,58

0,00
11,52
21,58

0,00
13,45
1:16,12

0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name JG  Sex 1. Lauf
AK I mannlich (1975 - 1979)
1 29 ZMEK Dominik 1994 M 39,20
2 30 ZMEK Daniel 1992 M 41,87
Nicht am Start (2. Lauf): 3 (10,00%)
StNr Name JG
10 MARZENDORFER Leonie 2006
17 EDER-SCHUTZENHOFER Albert 1959
25 GUTJAHR Rudolf 1975

Unterschrift Chefkampfrichter

Raiffeisen
Meine Bank

Vogel & Noot Schirennen 2019
Alpenregion Hochschwab

Schwabenbergarena, 02.02.2019

2. Lauf Ges.Zeit Diff.
40,10 1:19,30 0,00
42,91 1:24,78 5,48

Klasse

WSV Raiffeisen Turnau
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Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
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